
 
Děkujeme, že nám věříte se svým novým reproduktorem HyperBeat . Doufáme, že se 
vám bude líbit. 

 

Obsah produktu 

 

 

Obecné použití 



 

 

Bezdrátové připojení Bluetooth 

 

 

Skutečné bezdrátové stereo (TWS) 

Tato funkce umožňuje synchronizovat dva reproduktory a přehrávat hudbu přes oba 
reproduktory současně. Chcete-li to provést, zapněte oba reproduktory a stiskněte 
tlačítko TWS na jednom z nich. Poté vyhledejte svůj Energy Hyperbeat v seznamu 
zařízení Bluetooth na vašem smartphonu nebo tabletu a vytvořte připojení. 



 

 
 
Poznámka: Tato funkce je dostupná pouze v režimu Bluetooth. Ve všech ostatních 
režimech přehrávání (USB, microSD nebo pomocný vstup) není připojení TWS možné. 

 

Ovládání hovorů (funkce handsfree) 

Jakmile spárujete svůj reproduktor HyperBeat se svým chytrým telefonem přes 
Bluetooth, budete moci ovládat hovory ze samotného reproduktoru. 

Když přijmete hovor, skladba, kterou posloucháte, se zastaví a zazní vyzváněcí tón. 
Chcete-li hovor přijmout, stiskněte tlačítko napájení a pro ukončení hovoru stiskněte 
znovu tlačítko napájení. 

Poznámka: Když přijmete hovor a používáte funkci TWS, uslyšíte konverzaci pouze 
přes reproduktor připojený k vašemu smartphonu. 

 

Externí čtečka paměti (USB a MicroSD) 
Porty USB a microSD umožňují přehrávání skladeb MP3 a WAV uložených na externí 
paměti až do kapacity 128 GB. 



 

Složky a soubory obsažené v kořenovém adresáři externích USB a microSD flash 
disků se čtou v chronologickém pořadí zápisu a skladby obsažené ve složkách se 
čtou v abecedním pořadí. 

Schéma pořadí čtení je uvedeno níže: 

 

Mezi složkami můžete přeskakovat podržením tlačítka M. 

 

Analogový vstup minijack (aux) 
V tomto režimu použití není možné ovládat přehrávání ze samotného reproduktoru a 
je nutné to provádět z připojeného externího přehrávače. 



Maximální hlasitost závisí přímo na síle signálu dodávaného vysílacím zařízením. 

 

Nabíjení baterie 
Doporučení : 

• Použijte 5V 2A AC/DC napájecí adaptér. Nepoužívejte rychlonabíjecí nabíječky 
pro chytré telefony. 

 

Resetovat 
Zařízení můžete vynutit, aby se vypnulo stisknutím tlačítka reset skrytého uvnitř 
analogového audio minijack vstupního konektoru na 2 sekundy. 

Poznámka: Při provádění tohoto resetování nepoužívejte kovové prvky. 

 

Bezpečnost a údržba 
• Nevystavujte zařízení nárazům, prachu, vlhkosti nebo vysokým teplotám. 
• Na zařízení neaplikujte korozivní nebo abrazivní čisticí prostředky. 
• Zařízení nerozebírejte. Jakákoli oprava musí být provedena výhradně 

kvalifikovaným personálem Energy Sistem Technology, SA. 
• Ujistěte se, že je zařízení vypnuté, když se nepoužívá, a nenechávejte jej po 

delší dobu s úplně vybitou baterií. 
• Udržujte zařízení a jeho obal mimo dosah dětí a domácích zvířat, abyste 

předešli možným nehodám. 
• Nepoužívejte zařízení při řízení vozidla. 

 

Prevence ztráty sluchu 
Poslouchání hudby při vysoké hlasitosti po dlouhou dobu může způsobit trvalé 
poškození sluchu. Abyste předešli poškození sluchu, doporučujeme před zahájením 
přehrávání hudby snížit hlasitost přehrávače a poté hlasitost postupně zvyšovat na 
pohodlnou, střední úroveň poslechu. 

 

Technické specifikace 

Zvuk 

• Systém: 2.0. 



• Výkon: 80 W. 
• Reproduktory: 2 x 3" širokopásmové reproduktory. 
• Basový zářič: 2 boční membrány. 
• Frekvenční odezva: 50 Hz ~ 18 KHz. 
• Odstup signálu od šumu: > 90 dB. 

Bezdrátové připojení 

• Bluetooth v5.3, třída II. Dosah až 20 metrů. 
• Podporuje profily HFP / A2DP / AVRCP. 
• Kompatibilní s kodeky SBC 
• Pracovní frekvence: 2,4 GHz (2,402 ~ 2,480 GHz). 
• Maximální vysílací výkon: < 20 dBm 
• Funkce handsfree. Citlivost mikrofonu: -42 dB 
• Technologie TWS (True Wireless Stereo). 
• Kompatibilní s hlasovým asistentem Google/Siri 

TWS kompatibilní s 

• Reproduktor HyperBeat 

Audio vstup 

• 3,5 mm stereo mini jack pomocný audio vstup 

Přehrávání z microSD a USB 

• Externí paměťový přehrávač microSD a USB až do kapacity 128 GB 
• Podporované formáty: MP3 / WAV 
• Podporovaný systém souborů: FAT32 / exFAT 
• Funkce procházení složek 

Baterie 

• Kapacita: 4400 mAh / 7,4V 
• Typ: Lithium-iontová 
• Výdrž baterie: až 15 hodin 
• Systém nabíjení: Type-C 
• Doba nabíjení: 4 hodiny 

Ostatní 

• Certifikace IPX6 
• RGB světla 

Poznámka: *Doba hraní se počítá při střední hlasitosti. Výdrž baterie se liší podle 
zvolené úrovně hlasitosti a typu přehrávané hudby. 
 


